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Sexta-Feira, 08 de Marco de 2024

CAMARA MUNICIPAL DE BARRACAO

REQUERIMENTO DE DIARIA

N° 02/2024 |

J

CONFORME DISPOSITIVO LEGAL EM VIGENCIA:
RESOLUCAO 02/2017 - EM SEU ARTIGO 2¢ - DECRETO MUNICIPAL 356/2023

dos Municipios do
Sudoeste do Parana

NOME MATRICULA |
MOACIR PAZIN S/N
CPF - 469.276.209-82 RG - 3464183-8

CARGO/FUNGAO - VEREADOR LOTAGAO: PLENARIO

ITINERARIO - CAPITAL ESTADO DISTANCIA DA SEDE - 547 KMS

ORIGEM: BARRACAO-PARANA DESTINO: CURITIBA - PARANA

SAIDA - DIA 10/03/2024 — 9HOOmin RETORNO - 13/03/2024 AS 11HOOMIN

QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 (TRES)
CONFORME ARTIGO 32 DA RESOLUCAO 02/2017

TOTALIZANDO R$ 3.999,60 (TRES MIL, NOCEVENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), REFERENTES A 12 UFM POR DIARIA

MEIO DE TRANSPORTE: RODOVIARIO

VEICULO: VIAGEM COM VEICULO OFICIAL GM CRUZE

OBJETIVO DA VIAGEM:11/03 - ESCRITORIO DEPUTADO FEDERAL SERGIO SOUZA
SOLICITACAO RECURSOS EDUCACAO

A TARDE AGENDA COM DEPUTADO ESTADUAL ANIBELI NETO SOLICITACAO
RECURSOS EDUCACAO E SAUDE

12/03 -TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA PELA AMANHA E NO PERIODO

DA TARDE REQUIAO FILHO SOLICITAGCAO RECURSOS PARA AGRICULTURA

13/03 - SECRETARIA DA FAMILIA COM SENHOR ROGERIO CARONI E SECRETARIA DA
CIDADES COM SENHOR EDUARDO PIMENTEL.

NECESSARIO APRESENTACAO DE DOCUMENTACAO COMPROBATORIA A SER ANEXADA
POSTERIORMENTE

DATA: 05/03/2024
ASSINATURA DO REQUERENTE: % ——— DEFERIDO
PRESIDENTE DO PODER LEGIS : L

DEFERIDO EM: C( /03 12024 pELO PRESIDENTE DA CASA

Matéria publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANA no dia 08/03/2024.
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita informando o cédigo identificador no site:
http://dioems.com.br
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\ REQUERIMENTO DE DIARIA
\\Jg‘l
N° 02/2024

CONFORME DISPOSITIVO LEGAL EM VIGENCIA:
RESOLUCAO 02/2017 — EM SEU ARTIGO 22 - DECRETO MUNICIPAL 356/2023

NOME MATRICULA
MOACIR PAZIN S/N
CPF - 469.276.209-82 RG - 3464183-8

CARGO/FUNCAO - VEREADOR LOTACAO: PLENARIO

ITINERARIO - CAPITAL ESTADO DISTANCIA DA SEDE — 547 KMS

ORIGEM: BARRACAO-PARANA DESTINO: CURITIBA - PARANA

SAIDA - DIA 10/03/2024 — 9HOOmin RETORNO - 13/03/2024 AS 11HOOMIN

QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 (TRES)
CONFORME ARTIGO 32 DA RESOLUCAO 02/2017

TOTALIZANDO R$ 3.999,60 (TRES MIL, NOCEVENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
SESSENTA CENTAVOS), REFERENTES A 12 UFM POR DIARIA

MEIO DE TRANSPORTE: RODOVIARIO

VEICULO: VIAGEM COM VEICULO OFICIAL GM CRUZE

OBJETIVO DA VIAGEM:11/03 - ESCR}T(’)RIO DEPUTADO FEDERAL SERGIO SOUZA
SOLICITACAO RECURSOS EDUCACAO

A TARDE AGENDA COM DEPUTADO ESTADUAL ANIBELI NETO SOLICITACAO
RECURSOS EDUCACAO E SAUDE

12/03 -TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA PELA AMANHA E NO PERIODO
DA TARDE REQUIAO FILHO SOLICITACAO RECURSOS PARA AGRICULTURA

13/03 - SECRETARIA DA FAMILIA COM SENHOR ROGERIO CARONI E SECRETARIA DA
CIDADES COM SENHOR EDUARDO PIMENTEL.

NECESSARIO APRESENTAGAO DE DOCUMENTACAO COMPROBATORIA A SER ANEXADA
POSTERIORMENTE

DATA: 05/03/2024
ASSINATURA DO REQUERENTE: _ / Yons Se % DEFERIDO

\b 71-\
PRESIDENTE DO PODER LEGISW}

\ L
DEFERIDO EM: 06 103 Z02Y% PELO PRESIDENTE DA CASA




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA
Diretoria Administrativa

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO TCE/PR.

Avaliamos o sistema e identificamos que e ACy I2 pﬁ% l'\)

esteve nas dependéncias do TCE/PRem {4 /0% /2024.

Houve um erro de registro no sistema de emisséo automatica de declaragéo, contudo
confirmamos pelo sistema de monitoramento por cAmeras e de acesso a efetiva pre-
senga do servidor.

Nos termos da Instrugcao de Servigo 110/2017, declaramos que o servidor acima iden-
tificado, esteve nas dependéncias do Tribunal de Contas do Parana no dia

12, 10312024, #4 h j5 min.

Curitba, 14 de  {(NALCO de 2024.

dlliero

/RECEPCIONISTA

ELIZANDRO NATAL BROLLO
DIRETOR ADMINISTRATIVO



Assembleia Legislativa do Parand
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que esteve em nosso
gabinete parlamentar no dia 12 de Marco de 2024, o Vereador MOACIR

PAZIN, para tratar de assuntos relacionados ao Municipio de Barracio —
PR.

FRANCISCO FLAVIO DE OLIVEIRA

Assessor Parlamentar

GABINETE DEPUTADO REQUIAO FILHO

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n » Curitiba - PR » CEP: 80530-911
Telefone: (41) 3350-4295



11/03/24, 10:41 SEI/ALEP - 0922485 - Declaragdo

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Praga Nossa Senhora de Salette S/N - Bairro Centro Civico - CEP 80530-911 - Curitiba - PR - www.assembleia.pr.leg.br

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o vereador Moacir Pazin do municipio de Bartracdo/PR,
inscrito sob CPF: 469.276.209-82, esteve presente cumprindo agenda neste gabinete parlamentar, situado
na Assembleia Legislativa do Paran4, em Curitiba/PR, no dia 11 de mar¢o de 2024, no periodo da manha.

Sem mais para 0 momento, renovo meus votos de estima e consideraggo.

Luis Raimundo Corti
Deputado Estadual

-
SEI! Documento assinado eletronicamente por Luis Raimundo Corti, Deputado Estadual, em

:'ses:?gt#g 11/03/2024, &s 10:41, conforme Ato da Comissio Executiva n® 2201/2019.

Shaticaaer. A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.assembleia.pr.leg.br/sei/verificar
Zarants informando o cédigo verificador 0922485 e o cédigo CRC BC574138.

03437-70.2024 0922485v4

https:llsei.assemb[eia.pr.leg.brlseifcontrolador.php?acao--'documento_impn’rnir_web&acao_origem=arvure_visualizar&id_documentu=1 017008&i... 1M1



A CAMARA DOS DEPUTADOS
: Deputado Federal Sérgio Souza - MDB/PR

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o vereador Moacir Pazin esteve
no Escritério do Deputado Federal Sergio Souza, situado a Rua Comendador

Aradjo, 510, 109 andar, Centro, Curitiba/Pr, na data de 11/03/2024, Para
tratar assuntos de interesse do municipio de Barrac3o/Pr.

Por ser verdade, firmo a presente.

Curitiba, 11 de marco de 2024.

Atenciosamente,

l&NIELE MOW

Secretdria Escritdrio Curitiba
Deputado Fed. Sergio Souza

Cémara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 702 | CEP 70160-900 - Brasitia/DF
Tels (67) 3215-5702/3702 | dep.sergiosouza@camara.leg.hr



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

DECLARACAO

Tem o presente a finalidade de informar que o senhor
Moacir Pazin- Vereador do Municipio de Barracdo-PR, CPF nr
469.276.209-82, esteve neste gabinete parlamentar, no dia 11 de
Margo de 2024, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

- Firmo o presente,

Curitiba, 11 de Marco de 2024.

/ @ 1] B

Nadia C. R. Basile
Ass. Parlamentar Dep. Matheus Vermelho



f]%m&zné&@ﬁzZSQgixénébazdgtf%ﬁ2061%5f7%zﬁymf

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Oficio n° 31 /2024 Curitiba, 11 de marco de 2024

DECLARACAO

Em atengédo ao pedido formulado pela parte interessada, DECLAROQ para
os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que o Excelentissimo
Senhor Vereador Moacir Pazin, da Camara Municipal de Barracao; portador da
Cédula de Identidade n° 3.464.183-8/PR e inscrito no Cadastro de Pessoas
Fisicas — CPF sob o n® 469.276.209-82, esteve presente na data de 11 de margo
do corrente ano no Gabinete Parlamentar do Deputado Anibelli Neto (MDB), no
Centro Civico em Curitiba — PR; para tratar de assuntos de interesse publico

através de reivindicacdes parlamentares relacionadas ao Municipio.

Para que surta seus juridicos e legais efeitos e por ser a expressio da

verdade, em atencéo aos principios da leqali ublicidade, dato e assino a

presente Declara

BATISTA DA SILVA FILHO

Chefe de Gabinete




ASSOCIACAC DOS MUNICIFIOS DO PARANA

DECLARAGCAO

Declaramos para os devidos fins que o vereador Moacir Pazin, CPF 469.276.209-
32, esteve presente na sede da Associaggo dos Municipios do Parana no dia 13 de
marco de 2024, para tratar de assuntos referentes ao municipio de Barracio.

Curitiba, 13 de margo de 2024,

Edimar Aparecido Pereira dos Santos
Presidente da Associagdo dos Municipios do Parana

Praga Osério, 400 — E4 Wawel -

Conj. 401 - Curitiba - FR - CEP: 80, 020-610
Fax (041) 3322-7958 - Fone: (041) 3223-5733

- Home Page: www.ampr.org.br - Email: amp@ampr.org.br



&

PARANA

GOVERNDO D O ESTADO

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E FAMILIA

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Moacir Pazin
RG 3.464.183-8 do Municipio de Barracéo - PR compareceu a essa Secretaria
de Estado do Desenvolvimento Social e Familia - SEDEF no dia 12 de

margo de 2024, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da referida
municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 12 de mar¢o de 2024

Bl

CACIA LUCIANA CATAFRESTA
SECRETARIA EXECUTIVA DO GABINETE

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e Familia.

Patacio das Araucdrtas | Rua Jacy Loureire de Campos, s/n | Centro Civico | 80530-215 | Curitiba/PR




